
PRAHA – Kladská 5, BRNO - Česká 31 

www.kp-partners.cz,  info@kp-partners.cz 

 
 

 

CENÍK SRO SPOLEČNOSTÍ 

 
 Společnosti, které NEJSOU plátci DPH 

Máme pro Vás připraveny společnosti, které jsou od svého založení určeny k prodeji pro cílového zákazníka. 

Tyto společnosti již mají ohlášenou volnou živnost, přidělené IČ, založený bankovní účet, doposud s nimi 

nebylo podnikáno a jsou bez dlužné, za což přebíráme ručení. S koupenou společností můžete začít podnikat 

již v den prodeje. 
 

POPIS SLUŽBY KONEČNÁ CENA 

Prodej založené SRO společnosti 

při využití služeb našeho sídla na 36 měsíců 

12.900,- Kč vč. DPH 

Prodej založené SRO společnosti 

při využití služeb našeho sídla na 24 měsíců 

15.900,- Kč vč. DPH 

Prodej založené SRO společnosti 

při využití služeb našeho sídla na 12 měsíců 

18.900,- Kč vč. DPH 

Prodej založené SRO společnosti 

bez využití dalších služeb 

21.900,- Kč vč. DPH 

Kolek obchodnímu rejstříku 2.000,- Kč vč. DPH 

Případný notářský zápis 5.500,- Kč vč. DPH 

 
 Společnosti, které JSOU plátci DPH 

Máme pro Vás připraveny společnosti, které jsou registrovány k plátcovství DPH. Tyto společnosti již 

mají ohlášenou volnou živnost, přidělené IČ, založený bankovní účet, doposud s nimi nebylo podnikáno 

a jsou bez dlužné, za což přebíráme ručení. S koupenou společností můžete začít podnikat již v den 

prodeje. 

POPIS SLUŽBY KONEČNÁ CENA 

Prodej založené SRO společnosti 

cena zahrnuje: - konzultaci postupu prodeje 

- přípravu podkladů pro převod společnosti 

- zastupování před obchodním rejstříkem 

- převod celého obchodního podílu 

 
 
 

Cenu sdělíme na požádání 

Kolek obchodnímu rejstříku 2.000,- Kč vč. DPH 

Případný notářský zápis 5.500,- Kč vč. DPH 

 

http://www.kp-partners.cz/
http://www.kp-partners.cz/

